












 



 





 

 



 





























Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)
6,5 0,8 1,9
35 5 10
100 5 15
200 5 15
500 5 20
1 1 1
1
1

Kommentarer:

Prosjekt Prosjektnummer:  10216748-01 Borhull

Innhold Sondenummer

Tegnet Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Utførende Dato sondering Revisjon RIG-TEG
Rev. dato

15 25
Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)
Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)
Maksimal temperatureffekt (kPa) 0,0 0,0 0,0

5

(kPa) (kPa) (%)
0,3 0,5 0,1
5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3
25 50

775,4

OK OK OK OK OK
Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse
Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 1 1Anvendelsesklasse

10 2
Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0000
Maks ubelastet temp. effekt (kPa)
Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

0,3 0,5

0,71

5,9
-0,3 -0,5

NC

Sonde og utførelse

Sondenummer
Type sonde
Kalibreringsdato

4584
0

05.08.2019

Boreleder
Temperaturendring (°C)
Maks helning (°)

Terje
0

6,6
Dato sondering 04.02.2020 Maks avstand målinger (m) 0,02

0,71119,865
0,8450

Registrert før sondering (kPa) 253,6

Poretrykk
2
2

-
0,5846 0,0101 0,0209Oppløsning 218 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon
0,5
0,5

-
1305 3759

NA NB

Multiconsult 20-02-04 25.02.2020
0

40

6

4584

Hedrumsgate 6, grunnundersøkelser

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

500.1
SIOR ANNW ANNW

7251,6 119,2

Maksimal last (MPa)

Arealforhold

16,3 623,7

Kalibreringsdata
Filtertype Porøst filter

Nullpunktskontroll

Spissmotstand
50
50

3642
Måleområde (MPa)

Oppløsning 212 bit (kPa) -

5,9
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Prosjekt Prosjektnummer:  10216748-01 Borhull

Innhold Sondenummer

Tegnet Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Utførende Dato sondering Revisjon RIG-TEG
Rev. dato

0 500.2Multiconsult 20-02-04 25.02.2020

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 4584
1SIOR ANNW ANNW

Hedrumsgate 6, grunnundersøkelser 6

D
yb

de
 (m

)
u0 , GVS , uhydr , v0 , 'v0 (kPa)
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Prosjekt Prosjektnummer:  10216748-01 Borhull

Innhold Sondenummer

Tegnet Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Utførende Dato sondering Revisjon RIG-TEG
Rev. dato

1SIOR ANNW ANNW

Hedrumsgate 6, grunnundersøkelser 6

Måledata og korrigerte måleverdier 4584

0 500.3Multiconsult 20-02-04 25.02.2020

D
yb

de
 (m

)
qc, qt, qn (kPa) fs, ft (kPa) u0, u2, u (kPa) i (°) , T (°C)
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Prosjekt Prosjektnummer:  10216748-01 Borhull

Innhold Sondenummer

Tegnet Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Utførende Dato sondering Revisjon RIG-TEG
Rev. dato

1SIOR ANNW ANNW
0 500.4Multiconsult 20-02-04 25.02.2020

Avledede dimensjonsløse forhold 4584

Hedrumsgate 6, grunnundersøkelser 6

D
yb

de
 (m

)
Bq (-) Rf (%) Nm (-) a=0kPa
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Test Class: ISO 1

Applied Load
   MPa

PointRes.
 MPa

Accuracy
%/MV

Difference
 MPa

Friction
MPa

PorePress
 MPa

0,0000,000 0,000 0,0000,0000,000
5,0004,992 -0,008 0,0000,000-0,160
10,06910,065 -0,004 0,0000,000-0,039
15,02615,006 -0,020 0,0000,001-0,133
20,08620,041 -0,045 0,0000,001-0,224
25,13525,077 -0,058 0,0000,001-0,231
30,17430,121 -0,053 -0,0010,002-0,176
35,16335,126 -0,037 -0,0010,002-0,105
40,12240,107 -0,015 -0,0010,002-0,037
45,01245,033 0,021 -0,0010,0020,046
50,13750,202 0,065 -0,0010,0030,129
44,60744,633 0,026 0,0000,0020,058
40,10440,101 -0,003 0,0000,001-0,007
35,22135,184 -0,037 0,0000,001-0,105
30,44930,393 -0,056 0,0000,001-0,184
25,14725,092 -0,055 0,0000,000-0,219
20,26320,200 -0,063 0,0000,000-0,311
15,12215,109 -0,013 0,0000,000-0,086
10,02710,031 0,004 0,0000,0000,039
5,3345,334 0,000 0,0000,0000,000
-0,0110,006 0,017 0,0000,0000,000
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Test Class: ISO 1

Ref
MPa

PointRes.
 MPa

Accuracy
%/MV

Difference
 KPa

Friction
MPa

PorePress
 MPa

0,0000,000 0,000 0,0000,0000,000
0,0030,052 1,659 0,0000,0000,051
0,0050,102 1,921 0,0000,0000,101
0,0050,154 1,772 0,0000,0000,153
0,0070,202 1,449 0,0000,7200,201
0,0080,253 1,023 0,0000,4050,252
0,0080,301 0,631 0,0000,2090,301
0,0080,353 0,158 0,0000,0440,353
0,0090,403 -0,434 0,000-0,1070,403
0,0080,452 -1,005 0,000-0,2210,453
0,0090,500 -1,581 0,000-0,3150,502
0,0070,452 -1,474 0,000-0,3250,453
0,0070,404 -1,170 0,000-0,2880,405
0,0060,350 -0,886 0,000-0,2520,351
0,0050,300 -0,608 0,000-0,2010,301
0,0050,249 -0,185 0,000-0,0740,249
0,0050,202 0,161 0,0000,0790,202
0,0040,152 0,467 0,0000,0000,152
0,0040,103 0,796 0,0000,0000,102
0,0040,053 0,850 0,0000,0000,052
0,0030,000 -0,152 0,0000,0000,000
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Test Class: ISO 1

Appl. Press
   MPa

PointRes.
 MPa

Accuracy 
%/MV

Difference
 KPa

Friction
MPa

PorePress
 MPa

Area Factor
 A = PR/PP

Area Factor
 B = LF/PP

0,0000,000 0,1000,000 0,0000,000 0,000
0,1730,216 1,3860,214 0,0000,645 0,808 0,000
0,3240,403 2,3340,401 0,0000,581 0,808 0,000
0,4970,605 3,1850,601 0,0000,529 0,827 0,000
0,6650,798 3,8150,795 0,0000,479 0,836 0,000
0,8391,001 3,9170,997 0,0000,392 0,841 0,000
1,0141,204 4,1181,200 0,0000,343 0,845 0,000
1,1861,403 3,9211,399 0,0000,280 0,847 0,000
1,3571,601 3,7531,597 0,0000,234 0,849 0,000
1,5321,796 2,6961,794 0,0000,150 0,854 0,000
1,7072,000 1,0641,999 0,0000,053 0,853 0,000
1,5391,808 4,3791,804 0,0000,242 0,853 0,000
1,3751,617 5,8061,611 0,0000,360 0,853 0,000
1,1991,412 6,6841,406 0,0000,475 0,852 0,000
1,0271,210 7,2381,203 0,0000,601 0,853 0,000
0,8541,008 6,8801,001 0,0000,686 0,853 0,000
0,6740,798 6,3770,792 0,0000,804 0,851 0,000
0,5160,613 5,7790,607 0,0000,950 0,850 0,000
0,3400,408 4,8600,403 0,0001,205 0,843 0,000
0,1710,210 3,2590,207 0,0001,570 0,826 0,000
0,0030,000 0,3320,000 0,0000,000 0,000
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Appl. Incin.
   Deg

 Y-
Deg

 Y+
Deg

 X-
Deg

Diff X+
 Deg

 X+
Deg

Diff X-
 Deg

Diff Y+
 Deg

Diff Y-
 Deg

 0,11 0,00  0,03 0,05 -0,05 0,22 -0,03 -0,22 -0,11
 1,03 1,00  0,92 1,10 -0,10 0,97  0,08  0,03 -0,03
 2,08 2,00  1,91 2,06 -0,06 2,07  0,09 -0,07 -0,08
 3,03 3,00  3,00 3,09 -0,09 3,05  0,00 -0,05 -0,03
 3,91 4,00  3,94 4,11 -0,11 3,98  0,06  0,02  0,09
 4,95 5,00  4,94 5,11 -0,11 5,07  0,06 -0,07  0,05
 6,07 6,00  5,87 6,06 -0,06 6,03  0,13 -0,03 -0,07
 7,04 7,00  6,92 7,09 -0,09 7,04  0,08 -0,04 -0,04
 7,99 8,00  8,01 8,06 -0,06 8,02 -0,01 -0,02  0,01
 8,91 9,00  8,95 9,08 -0,08 9,06  0,05 -0,06  0,09
 9,9710,00 10,0410,08 -0,0810,08 -0,04 -0,08  0,03
10,8611,00 11,0611,06 -0,0610,99 -0,06  0,01  0,14
11,9012,00 11,9512,05 -0,0512,04  0,05 -0,04  0,10
12,9713,00 13,0012,93  0,0713,13  0,00 -0,13  0,03
13,9314,00 13,9714,02 -0,0214,01  0,03 -0,01  0,07
14,8115,00 15,0015,13 -0,1315,23  0,00 -0,23  0,19
15,8916,00 16,0216,13 -0,1316,05 -0,02 -0,05  0,11
16,9117,00 17,0517,13 -0,1317,08 -0,05 -0,08  0,09
17,8718,00 17,9718,11 -0,1118,08  0,03 -0,08  0,13
18,8819,00 19,0419,06 -0,0619,14 -0,04 -0,14  0,12
19,8120,00 20,0520,06 -0,0620,06 -0,05 -0,06  0,19
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